КОМИТЕТ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА

администрации города Ставрополя

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.12.2024 г.                                   г. Ставрополь                                              № 7

Об утверждении места складирования снега на территории города Ставрополя

 Во соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и Правилами благоустройства территории муниципального
образования города Ставрополя Ставропольского края, утвержденными
решением Ставропольской городской Думы от 26 июля 2023 года № 200

 1. Утвердить место складирования снега по адресу: Ставропольский

край, г. Ставрополь, ул. 3 Промышленная, д. 29, кадастровый номер

земельного участка 26:12:010206:12.

 2. Признать утратившим силу распоряжение руководителя комитета

городского хозяйства администрации города Ставрополя

от 25 апреля 2014 года № 8 «О местах для размещения снега на территории

города Ставрополя».

 3. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в сетевом издании «Правовой портал

администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

 4. Контроль исполнения настоящего распоряжения отставляю за собой.

Заместитель главы администрации
города Ставрополя, руководитель
комитета городского хозяйства
администрации города Ставрополя

М.В. Хусаинов